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HINKU-/KETS-työryhmän nimen muuttaminen ilmastotyöryhmäksi  
 

Kärkölän kunta on liittynyt Hinku -verkostoon valtuuston päätöksellä 
(KV 45 § 11.11.2019). Päijät-Häme sai Hinku-maakunnan aseman 
vuoden 2019 lopussa. Hinku-maakunnat ja kunnat sitoutuvat yhdessä 
alueen Hinku-kuntien kanssa vähentämään maakunnan 
kasvihuonekaasupäästöjä 80 prosenttia vuoteen 2030 mennessä vuoden 
2007 tasosta. 
 
Hinku-työhön liittyminen edellyttää liittymistä työ- ja 
elinkeinoministeriön, Energiaviraston ja Kuntaliiton väliseen 
energiatehokkuussopimukseen (KETS), jossa kunta on sitoutunut kunta-
alan energiatehokkuussopimuksen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin.  
 
Kärkölän kuntaan on nimetty HINKU/KETS-työryhmä. Työryhmä ja 
yhteyshenkilö vastaavat seuraavista tehtävistä: 
 
• Kunnalle laaditaan vuosittain suunnitelma päästöjä vähentävistä 

investoinneista. Investoinnit hyväksytään seuraavan vuoden 
talousarviossa. 

• Kunnalle laaditaan vuosittain hillintätoimien suunnitelma eli 
vuosikello, joka osoittaa, millä toimenpiteillä ja investoinneilla 
kasvihuonekaasupäästöjä pyritään vähentämään koko kunnan 
alueella. Vuosikello sisältää suunnitellut investoinnit sekä keinoja 
asukkaiden ja paikallisten yritysten aktivoimiseen. 

• Kunnan alueella toteutuneet merkittävimmät hillintätoimet kootaan 
vuosittain ja julkaistaan kunnan verkkosivuilla sekä Energialoikka-
verkkopalvelussa. Toimenpiteisiin liitetään mahdollisuuksien 
mukaan saavutetut päästövähennykset. SYKE voi tarvittaessa 
täydentää tiedot Energialoikkaan. 

• Kunnan henkilöstölle ja kunnanvaltuustolle tiedotetaan vuosittain 
hankkeen saavutuksista. 

• Alueen asukkaille, yrityksille sekä maa- ja metsätalousyrittäjille 
viestitään ilmastonmuutoksen hillinnän mahdollisuuksista. 

 
Lisäksi työryhmä seuraa ja valmistelee käytännön toimenpiteitä 
KETS:een liittyen. 
 
Kärkölän kuntaan on valmistumassa ilmastosuunnitelma vuoden 2024 
aikana, ja jatkossa ilmastosuunnitelman säännöllistä seurantaa, 
päivittämistä ja raportointia varten tulee olla työryhmä. 
Ilmastosuunnitelmaan liittyvät tehtävät on perusteltua yhdistää 
HINKU/KETS-työryhmään, koska nämä liittyvät olennaisesti toisiinsa. 
Työryhmän nimi on myös perusteltua muuttaa ilmastotyöryhmäksi, jotta 
nimi on kuvaavampi ja sen alle sopii sekä Hinkuun, KETS:een ja 
ilmastosuunnitelmaan liittyvät asiat.  
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Päätös Päätän muuttaa Kärkölän kunnan HINKU-/KETS-työryhmän nimeksi 

Kärkölän kunnan ilmastotyöryhmä. 
 
Työryhmässä jatkavat jäsenenä tekninen johtaja, ympäristösihteeri, 
sivistysjohtaja, kiinteistöpäällikkö sekä pormestari. Ympäristösihteeri 
jatkaa työryhmän puheenjohtajana.  

 
 
  Jouni Nieminen 
  kansliapäällikkö 
 
Toimivalta  hallintosääntö § 25 kohta 6. 
 
Päättäjän yhteystiedot kansliapäällikkö jouni.nieminen@karkola.fi puh. 044-770 2006 

Lisätietojen antaja ympäristösihteeri johanna.sallmen@karkola.fi puh. 044-770 2203 
 
Jakelu kunnanhallitus, nimetyt  
 
  

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Kärkölän kunnanhallitus 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Virkatie 1, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Virkatie 1, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 


